

RKG e-helse Agder møte

Godkjent referat

Oppdatert 01.12.23

Rammer			
Møtedato	16. okt. 2023	Tid	08.00 – 09.00
Møtested	Digitalt på TEAMS	Neste møte	13. des. 2023
Referent	RKG e-helse sekr.		

Til stede	
Setesdalsregionen	Solveig Kyrvestad
Lister regionen	Anne-Margrethe Johnsen
Østre Agder/ Grimstad kommune	Aase Hobbesland
Region Kristiansand	Ragnhild Bendiksen
Kristiansand kommune	Brede Skaalerud
Lindesnes kommune	Heidi H Haven
RKG e-helse sekr.	Kathrine M. Holmerud, Silje S. Stray og Christina H. Paulsen
KS Agder	Inger Holen
Agder Fylkeskommune	Wenche Fresvik
IKT referansegr. daglig leder nivå	Rune Johansen

Medlytt	
Setesdals regionen	Hallstein Homdrum
Lister regionen	Anne Camilla Gabrielsen
Østre Agder	Christina B. Berntsen
Region Kristiansand	Line I. Berhus
Kristiansand kommune	Gro Anita Grelland
Lindesnes kommune	Marianne Holmesland
Arendal kommune	Urd Berntsen
Grimstad kommune	<i>Under avklaring</i>

Forfall	
Arendal kommune	Nina Evensen Smith

På sak	
36 Oppfølging sak 34	Kr.sand kommune v/ Ann-Helen Moum
	Vedlegg til møtet
Alle saker	PPT gitt i møtet

Saks nr.	Sakstittel og beskrivelse	På sak/ ansvarlig	Type sak
35	Godkjent innkalling Godkjent referat	RKG sekr.	Godkjenning
36	<p>Oppfølging til sak 34 – Innovasjonspartnerskap Vedlagt saksunderlag fra sak 34 (saksbehandling via epost) Vedlegg: 2023 11 16 ppt gitt i møte slide 6-7</p> <p>Vedtak tilsluttet pr. epost 02.11.23: <i>RKG vedtar at kr 300 000,- av RKG grunnfinansiering overføres til innovasjonspartnerskapet, for å styrke testledelsen i forbindelse med pilotering.</i></p> <p><u>Innspill i møtet</u> Kunne behovet for tekstkompetanse vært avdekket tidligere i prosjektet. Refleksjon og læring fremover. Stort og komplisert prosjekt.</p> <p>Vedtak 1. RKG e-helse tar saken til orientering.</p>	Ann-Helen Mouv	Orientering
37	<p>Felles søknad til Helseteknologiordningen fra Agder v/ RKG sekr. Vedlegg: 2023 11 16 ppt gitt i møte slide 9-19</p> <p>Helseteknologiordningen skal legge til rette for innføring av helseteknologi i den kommunale helse- og omsorgstjeneste. Søknadsfrist 15.01.23 I Agder er vi nå i ferd med å lande ny felles anskaffelse gjennom innovasjonspartnerskap. RKG sekr. har i dialog med prosjektleder vurdert at det kan være hensiktsmessig søke nytt prosjekt gjennom Helseteknologiordningen. Prosjektet skal da ha fokus på implementering av nytt økosystem for helseteknologi Agder, implementering av ny forvaltnings- og driftsmodell med bruk av eksisterende regionalt responscenter og regional TMS. Utvikling og implementering med bruk av bestilling 1 modellen.</p> <p>2 års prosjektperiode, men anbefalinger av behov for videre drift gjennom verstkommunerollen.</p> <p><u>Innspill i møtet:</u> Endre fra koordinator til prosjektleder.</p> <p><u>Presisering:</u> DHO Agder og Barn og Unge prosjektene sender inn forenklet søknad til Helseteknologiordningen.</p>	Kathrine Melby Holmerud	

	<p>Alle prosjektene forankres i RKG e-helse og program E-helse Agder 2030.</p> <p>Vedtak</p> <ol style="list-style-type: none"> RKG e-helse tilslutter seg at det gjøres en felles søknad for Agder. RKG e-helse ber sekr. i samarbeid med prosjekteier kommune, v/ Kristiansand utarbeide forslag til søknad som legges frem i RKG e-helse møte des. RKG e-helse ber sekr kalle inn til ekstraordinært RKG e-helse møte jan. 2024 for endelig godkjenning av søknad. 		<p>Tilslutning</p>
<p>38</p>	<p>KS nettverkskoordinator Agder samling 2024 Vedlegg: 2023 11 16 ppt gitt i møte slide 21-26</p> <p><u>Påmelding</u> Frist for påmelding er 15.12.23 Dato: 26.01.24 Tid: kl. 09.00 – 15.00 Sted: Kristiansand, Caledonien Hotell.</p> <p><u>Innspill i møtet</u> Presisere i ny epost ut til RKG e-helse hvem som er målgruppen. Deltakelse med tanke på Agder perspektivet, jobber for å organisere seg, erfaringsutveksling, læring. Utvide til å inkludere sykehuset, fylkeskommunen. Ikke kun ledernivå, hvem er de riktige for å oppnå effekt i den enkelte kommune.</p> <p>Forslag til vedtak</p> <ol style="list-style-type: none"> RKG e-helse vedtar at de regionale repr. har en ansvar for å sikre informasjon ut til sine regioner og oppfordre til at kommunene melder seg på Agder samling. 	<p>Christina H. Paulsen</p>	<p>Orientering</p>
<p>39</p>	<p>Leder RKG e-helse orienterer Vedlegg: 2023 11 16 ppt gitt i møte slide 28-40</p> <p>1) Orientering om status i RKG e-helse sekr. pr i dag. <u>Innspill i møtet</u> Grimstad kommune har vært i kontakt med Lindesnes mtp bistand til å ivareta sekr. oppgaver. Lindesnes vurderer om de kan stille 20% til rådighet til RKG sekr. og 10 % til prosjektet digitalisering av samhandlingsavvik.</p> <p>2)Oppfølging til sak 2022/30 fra juni møte 2022 med følgende vedtak</p>	<p>Aase Hobbessland</p>	

	<p>Vedtak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • RKG e-helse tilslutter seg at Grimstad v/ Aase Hobbesland ivaretar lederroller i RKG e-helse ut 2023 • RKG e-helse tilslutter seg at RKG sekr. består av Kathrine Melby Holmerud (leder sekr. og programleder E-helse Agder 2030) og Erlend Kydland Faanes ut 2023. • RKG e-helse støtter opp om at total ressurs i RKG sekr. ses i sammenheng med KS nettverkskoordinator. <p>Det støttes at vi fortsetter med samme organisering inntil KS har ferdigstilt arbeidet; hvordan bruke nettverkene på en hensiktsmessig og koordinert måte for å understøtte utbredelse og innføring på e-helseområdet i kommunal sektor.</p> <p>3) Oppfølging evt. sak 28.09.23: Sak i SSU 21. og 22 sept – fokus område digitalisering Oppfølgingspunkter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ekstra møte Innovasjonspartnerskap og DHO med SSHF, prosjektledere, programleder, Leder RKG e-helse • videre dialog og diskusjon i SSU (Strategisk samarbeidsutvalg, tidligere OSS) <p>Vedtak</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. RKG e-helse tar saken til orientering 2. RKG e-helse RKG e-helse støtter at Grimstad kommune ivaretar ledelsen av RKG e-helse og sekr. inntil videre. 3. RKG e-helse tar saken til orientering. 		<p>Orientering Støtter Orientering</p>
40	<p>KS Fag og prioriteringsutvalg Vedlegg: 2023 11 16 ppt gitt i møte slide 42-46</p> <p>Innspill til portefølje 2024 oversendt KS Webinar serie, informasjon sendt på epost.</p> <p>Vedtak</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. RKG e-helse tar saken til orientering. 	Kathrine Melby Holmerud	<p>Orientering</p>
41	<p>Statsforvalter repr. RKG e-helse og E-helse Agder 2030 Vedlegg: 2023 11 16 ppt gitt i møte slide 48-49</p> <p>Leder RKG e-helse orienterer om status. Statsforvalteren i Agder har ikke ressurser til å sitte som observatør pr i dag i RKG e-helse og st.gr E-helse Agder 2030. De anser at det det arbeidet RKG e-helse har kommet langt og et godt etablert nettverk. Kontakt person hos Statsforvalteren er Geir Evensen.</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. RKG e-helse tar saken til orientering 	Aase Hobbesland	<p>Orientering</p>

42	<p>Søknader til Statsforvalter Agder 2024 Vedlegg: 2023 11 16 ppt gitt i møte slide 51-54</p> <p>Leder RKG e-helse og sekr. leder har gjennomført møte med Statsforvalter 23.10.23</p> <p>Vedtak: 1. RKG e-helse tar saken til orientering</p>	Kathrine M. Holmerud	Orientering
43	Eventuelt		



VS Ekstra behandling
i programstyret .msg



Saksunderlag - RKG
e-helse ekstra midler.



vedlegg sak 29_RKG
Grunnfinansiering 20: